
UCHWAŁA NR XLVI/491/18
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA

z dnia 28 czerwca 2018 r.

w sprawie planu pracy Komisji Rewizyjnej na II półrocze 2018 roku

Na podstawie art. 18a ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r., 
poz. 994 ) – Rada Miejska Cieszyna uchwala, co następuje :

§ 1. Ustala się plan pracy Komisji Rewizyjnej na II półrocze 2018 roku stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej oraz Burmistrzowi Miasta 
Cieszyna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Cieszyna

mgr inż. Gabriela Staszkiewicz

Id: 7209E007-4203-4223-B76D-4791FE2DA6BC. Podpisany Strona 1 z 1



Załącznik do uchwały Nr XLVI/491/18

Rady Miejskiej Cieszyna

z dnia 28 czerwca 2018 r.

PLAN  PRACY
KOMISJI  REWIZYJNEJ  RADY  MIEJSKIEJ  CIESZYNA

na  II półrocze 2018 roku

Sierpień  2018

1. Kontrola wydatków bieżących Gminy Cieszyn.

2. Sprawy bieżące.

Wrzesień  2018

1. Kontrola realizacji zadania inwestycyjnego pn. „Budowa zintegrowanego węzła przesiadkowego 
w Cieszynie” .

2. Sprawy bieżące.

Październik  2018

1. Kontrola realizacji zadania inwestycyjnego pn. „Budowa zintegrowanego węzła przesiadkowego 
w Cieszynie”.

2. Sprawy bieżące.

Listopad  2018

1. Kontrola realizacji zadania inwestycyjnego pn. „Kaj indzi inakszy u nas po naszymu. Kultura ludowa śląska 
cieszyńskiego – modernizacja budynku COK „Dom Narodowy”.

2. Sprawy bieżące.

Grudzień  2018

1. Kontrola realizacji zadania inwestycyjnego pn. „Kaj indzi inakszy u nas po naszymu . Kultura ludowa śląska 
cieszyńskiego – modernizacja budynku COK „Dom Narodowy”.

2. Sprawy bieżące.

Id: 7209E007-4203-4223-B76D-4791FE2DA6BC. Podpisany Strona 1 z 1




